
Ročník 2012

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  Ú s t e c k é h o  k r a j e

Částka 6 Rozesláno dne 9. listopadu 2012

O B S A H

19. Nařízení Ústeckého kraje o zřízení Přírodní památky Údolí Podbradeckého potoka a stanovení jejích bližších ochranných
podmínek

20. Nařízení Ústeckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí



Částka 6/2012 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 382

Rada Ústeckého kraje se usnesla vydat v souladu s usta-
novením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
a podle ustanovení § 36 odst. 1, § 37 odst. 1 a § 77a odst. 2
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) toto nařízení:

Čl. 1
Předmět úpravy

(1) Vyhlašuje se Přírodní památka Údolí Podbradeckého
potoka (dále jen „přírodní památka“) a její ochranné pásmo.

(2) Předmětem ochrany jsou přírodní stanoviště Polo -
přirozené suché trávníky a facie křovin na vápnitých podlo-
žích (Festuco-Brometalia) [T3.3D Úzkolisté suché trávníky –
porosty bez význačného výskytu vstavačovitých, T3.4D Ši -
rokolisté suché trávníky bez význačného výskytu vstava -
čovitých a bez jalovce obecného (Juniperus communis)], 
Dubohabřiny asociace Galio-Carpinetum [L3.1 Hercynské
dubohabřiny], Lesy svazu Tilio-Acerion na svazích, sutích
a v roklích [L4 Suťové lesy], Panonské šípákové doubravy
[L6.1 Perialpidské bazifilní teplomilné doubravy] a Eurosibiř-
ské stepní doubravy [L6.4 Středoevropské bazifilní teplomil-
né doubravy], pro které byla vyhlášena evropsky významná
lokalita Údolí Podbradeckého potoka (CZ0420073), s vý-
značným výskytem vzácných druhů rostlin – např. oměj vlčí
mor pravý (Aconitum lycoctonum), oměj pestrý (Aconitum va-
riegatum), hvězdnice chlumní (Aster amellus), kozinec ra-
kouský (Astragalus austriacus), kozinec vičencový (Astraga-
lus onobrychis), zeměžluč spanilá (Centaurium pulchellum),
lilie zlatohlávek (Lilium martagon), vemeník dvoulistý (Pla-
tanthera bifolia), živočichů – např. přástevník mařinkový
(Eucharia casta), otakárek ovocný (Iphiclides podalirius),
kropenatec čičorkový (Tephrina arenacearia), kovolesklec
piplový (Euchalcia consona), pilatka Athalia scutellariae,
chrobák ozbrojený (Odontaeus armiger) a hub – např. chřa-
páč chlupatý (Helvella villosa), šťavnatka dvoubarevná (Hyg-
rophorus persoonii),pavučinec nancyský (Cortinarius nance-
iensis) nebo bedla zelenolupenná (Melanophyllum eyrei).

Čl. 2
Vymezení přírodní památky a jejího ochranného pásma

(1) Přírodní památka se rozkládá v Ústeckém kraji, 
v katastrálním území Podbradec dle katastru nemovitostí na
pozemcích p.č. 623/3, 623/2, 623/4, 611/2, 611/1, v katastrál-

ním území Ředhošť dle katastru nemovitostí na pozemcích
p.č. 415, 416, 2025, 428, 427 (část), v katastrálním území 
Brníkov dle katastru nemovitostí na pozemcích p.č. 435/1,
1626 a v katastrálním území Mšené-lázně dle katastru nemo-
vitostí na pozemcích p.č. 972/2, 954/2, 951/1 (část), 953,
951/2 (část), 950, 1421, 1034, 1398 (část), 1051, 1052, 1053,
1035, 1202/1, 1202/2, 1015, 1394 (část), 961 (část), 962 (část),
960 (část), 968, 969, 954/1, 1390 (část), 972/1, 1391, 958,
971, 1420 (část), 959 (část), 940 (část), 956, 943/1 (část).

(2) Ochranné pásmo se nachází v katastrálním území
Podbradec dle katastru nemovitostí na pozemcích p.č. 536/8
(část), 536/7 (část), 650/4 (část), 536/2, 536/3 (část), 533/3,
693, 650/1 (část), 650/3 (část), 650/7, 650/8 (část), 692/2
(část), 536/9 (část), v katastrálním území Ředhošť dle katast-
ru nemovitostí na pozemcích p.č. 401 (část), 423, 352/71
(část), 352/1 (část), 427, v katastrálním území Brníkov dle
katastru nemovitostí na pozemcích p.č. 601 (část), 695/1
(část), 695/4 (část), 417/1 (část), 1625 (část), 389 (část), 1628
(část), 361 (část), 417/2, 1627 a v katastrálním území Mšené-
lázně dle katastru nemovitostí na pozemcích p.č. 940 (část),
959 (část), 960 (část), 962 (část), 961 (část), 1396 (část),
1202/3, 1398 (část), 1005 (část), 991 (část), 1395 (část), 1013
(část), 999/1 (část), 990/3 (část), 990/4 (část), 1032, 990/2
(část), 1394 (část), 990/1, 951/2 (část), 1390 (část), 954/3, 944.

(3) V příloze č. 1a, 1b a 2 k tomuto nařízení je katastrální
mapa a ortofotomapa s vyznačením hranic přírodní památky.

(4) Mapové podklady, v nichž je podrobně zakresleno
území přírodní památky a jejího ochranného pásma, jsou 
uloženy v ústředním seznamu ochrany přírody u Agentury
ochrany přírody a krajiny České republiky a u Krajského 
úřadu Ústeckého kraje.

Čl. 3
Stanovení bližších ochranných podmínek 

přírodní památky

Jen se souhlasem příslušného orgánu ochrany přírody lze
v přírodní památce:

a) měnit druh pozemků (včetně zakládání zahrad a polí),
způsob jejich využití a provádět pozemkové úpravy,

b) umísťovat veškeré stavby,
c) provádět terénní úpravy,
d) zavádět intenzivní chovy zvěře a hospodářských zví-

řat, zřizovat myslivecká zařízení včetně krmišť a sla-
nisek pro zvěř,

19
NařÍzeNÍ

Ústeckého kraje č. 19/2012
ze dne 22. srpna 2012,

o zřízení Přírodní památky Údolí Podbradeckého potoka 
a stanovení jejích bližších ochranných podmínek



Strana 383 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2012

e) používat hnojiva a biocidy,
f) zřizovat cesty a stezky pro jízdu na koni včetně do-

provodných zařízení, vyznačovat cyklistické stezky
a stezky pro pěší,

g) provádět výzkumné a průzkumné práce spojené s na-
rušováním přírodních stanovišť a ovlivňováním po-
pulací rostlin a živočichů,

h) provádět geologické práce,
i) provozovat motokros a cyklokros, pojíždět techni-

kou nad 3,5 t mimo komunikace (to se netýká vozidel
policie a složek integrovaného záchranného systému
při služebním výkonu, a dále vozidel a techniky slou-

žící k řádnému obhospodařování pozemků, nebo
k provádění péče o přírodní památku), 

j) tábořit a rozdělávat oheň,
k) provádět těžbu dřeva nad 0,2 ha souvislé plochy,

plošnou přípravu půdy.

Čl. 4
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Ústeckého kraje.

Jana Vaňhová v. r.
hejtmanka

Mgr. arno Fišera v. r.
náměstek hejtmanky



Částka 6/2012 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 384
19
/2
01
2



Strana 385 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2012
19
/2
01
2



Částka 6/2012 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 386
19
/2
01
2



Strana 387 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2012

20
NařÍzeNÍ

Ústeckého kraje č. 20/2012
ze dne 3. října 2012,

kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní význam 
nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí

Rada Ústeckého kraje v souladu s § 7 a § 59 odst. 1 písm.
k) zákona. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, a na základě zmocnění dle § 27
odst. 5 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení kraje:

Čl. 1
Vymezení úseků

Na následujících úsecích silnic II. a III. třídy na území
Ústeckého kraje se pro jejich malý dopravní význam nezajiš-
ťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí:

Seznam neudržovaných úseků

Číslo Staničení Staničení Délka 
silnice

Místopisný popis úseku
(km) od (km) do v km

Provoz

Děčín
II/266 Lobendava – státní hranice 20,129 22,657 2,528
II/267 Severní – státní hranice 0,000 1,920 1,920
III/24096 Rytířov 0,000 0,749 0,749
III/25377 Prosetín – Hliněná 2,850 4,875 2,025
III/25378 Javory BUS – hranice okresu Ústí nad Labem 4,729 6,052 1,323
III/25379 Borek – Malšovice 0,000 2,247 2,247
III/25852 Sněžník BUS – státní hranice 12,659 13,886 1,227
III/25855 Stará Oleška – Lužná 2,962 4,804 1,842
III/25857 Arnoltice – Janov 4,091 7,073 2,982
III/26225 Brložec – Huntířov 1,049 2,288 1,239
III/26228 Folknáře – Dobrná 1,553 4,713 3,160
III/26313 Studený – Na Potoce 7,363 9,223 1,860
III/26323 Křížový Buk – Mlýny 0,000 2,775 2,775
III/26324 Dolní Falknov – Krásné Pole 0,000 4,812 4,812
III/2639 Viadukt Janská – Janská 12,220 13,392 1,172
III/26517 Knížecí – křižovatka s III/26515 0,000 1,148 1,148
III/2663 Království – Fukov 0,000 5,415 5,415
III/2664 Království – křižovatka s III/2666 0,000 1,409 1,409
III/2668 Kunratice – Brtníky 3,363 6,794 3,431
III/2669 Lipová – státní hranice 0,668 2,406 1,738
III/2671 Liščí – Severní 0,000 3,063 3,063

Chomutov
III/01312 Fláje – hranice okresu Teplice 1,297 4,053 2,756
III/01328 křižovatka 1/13 – křižovatka III/1981 0,000 2,275 2,275
III/1986 Lestkov – hranice okresu Karlovy Vary 1,632 4,281 2,649
III/1988 Okounov – Krupice 3,042 4,742 1,700
III/1989 Brodce – hranice okresu Karlovy Vary 2,296 3,124 0,828
III/21912 Kovářská nádraží – křižovatka s III/2234 1,240 2,240 1,000
III/22119 Mašťov – křižovatka s III/22421 0,000 3,591 3,591
III/22120 křižovatka III/22119 – křižovatka III/22118 0,000 1,680 1,680



Částka 6/2012 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 388

III/22310 Vykmanov – Mýtinka 1,436 3,125 1,689
III/22311 Mýtinka – Údolíčko 0,000 4,796 4,796
III/22314 Klášterecká Jeseň – Měděnec 0,519 5,827 5,308
III/22318 Nová Víska – křižovatka s III/22319 0,000 5,731 5,731
III/22319 křižovatka II/223 – Volyně 0,000 2,400 2,400
III/22321 Zelená – Lideň 4,759 7,628 2,869
III/22321 křižovatka I/13 – Málkov 7,725 8,220 0,495
III/2234 Háj – křižovatka s III/21911 3,051 6,173 3,122
III/2235 Srní 0,000 0,427 0,427
III/22419 Vojnín – křižovatka III/22119 0,995 3,428 2,433
III/22420 Kadaňský Rohozec – hranice okresu Louny 0,762 1,544 0,782
III/22423 Úhošťany – Kojetín 3,508 9,693 6,185
III/22424 Vinaře – křižovatka s II/225 0,000 2,789 2,789
III/22429 křižovatka II/224 – Potočná 0,000 1,751 1,751
III/22432 Rusová nádraží – II/224 0,000 0,265 0,265
III/22433 Kryštofovy Hamry – státní hranice 3,492 5,271 1,779
III/22436 Černý Potok – Kovářská 0,000 4,627 4,627
III/2251 Pětipsy – křižovatka II/225 0,133 2,079 1,946
III/22512 křižovatka II/568 Kopeček – Březno 7,470 9,616 2,146
III/25017 Milá – hranice okresu Louny 2,159 3,121 0,962
III/25019 křižovatka III/25018 – hranice okresu Louny 1,592 2,347 0,755
III/25019 Milá – Bělušice 3,588 5,627 2,039
III/25115 Škrle – Sušany 0,000 3,929 3,929
III/25211 Orasín – Mezihoří 1,257 4,611 3,354
III/25211 Načetín – křižovatka I/7 14,058 19,245 5,187
III/25212 Květnov – křižovatka s III/25211 0,000 1,195 1,195
III/25215 Boleboř – Kalek 0,000 7,972 7,972
III/2522 Třetí mlýn – Hora Sv. Šebestiána 6,985 15,130 8,145
III/25221 Hora Sv. Šebestiána 0,000 0,873 0,873
III/2523 První mlýn – Bečov 0,000 1,332 1,332
III/25311 Lužice – Dobrčice 6,251 6,527 0,276
III/25314 Liběšice – Svinčice 0,896 2,456 1,560
III/2534 Černice 0,159 4,552 4,393
III/2543 Křižatky – Mníšek 3,752 10,248 6,496
III/2574 hranice okresu Teplice – Lužice 2,600 3,500 0,900
III/5681 křižovatka I/13 – Mikulovice 2,160 3,180 1,020
III/5692 křižovatka I/15 – hranice okresu Louny 0,000 0,450 0,450

Litoměřice
III/0089 Prosmyky od křižovatky s II/247 0,000 0,512 0,512
III/03015 odbočka 2 Vrbice 0,000 0,977 0,977
III/23748 Klapý – Křesín 0,000 4,942 4,942
III/23752 Lkáň – Solany 0,000 4,070 4,070
III/23754 Lkáň – Dlažkovice 0,000 3,110 3,110
III/23754 Děkovka – hranice okresu Teplice 4,514 7,319 2,805
III/23758 Čížkovice – Úpohlavy 1,348 3,281 1,933
III/23911 Brníkov – Roudníček 8,436 11,489 3,053
III/23931 hranice okresu Kladno – Bříza 4,106 6,506 2,400
III/23932 Radešín – hranice okresu Kladno 0,000 1,852 1,852
III/24043 Bříza – křižovatka s III/24041 0,000 3,509 3,509
III/24054 Vetlá – Brzánky 0,000 0,873 0,873
III/24055 Černěves – Lounky 1,100 3,742 2,642
III/24058 Doksany – Rohatce 0,000 2,931 2,931
III/24067 Chotiněves – křižovatka s I/15 0,000 2,153 2,153



Strana 389 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2012

III/24070 Trnobrany – Zimoř 0,000 1,528 1,528
III/24075 Srdov – Habřina 0,000 1,785 1,785
III/24078 II/240 Hradiště – křižovatka III/24077 0,000 1,557 1,557
III/24079 křižovatka s II/240 – Hradiště 0,000 0,425 0,425
III/24080 Levínské Petrovice – křižovatka s III/24077 0,987 3,490 2,503
III/24086 Držovice – křižovatka s III/24081 0,000 1,102 1,102
III/24088 Ličenice – Dubičná 0,000 1,255 1,255
III/24089 křižovatka s II/240 – Náčkovice 0,000 1,165 1,165
III/24613 Břežany – Chotěšov 1,093 4,941 3,848
III/24615 Vrbka – Martiněves 2,083 5,146 3,063
III/24617 Chvalín – křižovatka s III/24048 0,000 2,043 2,043
III/24620 Krabčice – obchvat Roudnice 0,000 2,202 2,202
III/24712 Keblice – Brňany 4,199 6,880 2,681
III/24715 Úložiště radioaktivního materiálu – Kamýk x III/24719 2,028 3,027 0,999
III/24719 Miřejovice – křižovatka s III/2612 1,183 2,452 1,269
III/24719 Kundratice – hranice okresu Ústí nad Labem 4,842 5,699 0,857
III/24728 Prackovice – křižovatka s I/30 1,323 2,991 1,668
III/2476 Siřejovice – Želechovice 0,000 2,353 2,353
III/2477 Siřejovice – Keblice 0,000 2,140 2,140
III/25810 Medvědice – křižovatka s III/2587 0,381 1,405 1,024
III/25811 Kocourov – křižovatka s III/25812 0,000 0,502 0,502
III/25812 Milešov – křižovatka s III/23762 0,000 4,079 4,079
III/25813 hranice okresu Teplice – Páleč 2,021 3,612 1,591
III/25815 Skalice – hranice okresu Teplice 4,839 7,418 2,579
III/25820 Milešov – hranice okresu Teplice 4,777 6,751 1,974
III/2587 Lhota – křižovatka s III/25815 8,200 9,288 1,088
III/2589 Milešov – Medvědice 0,000 3,090 3,090
III/26018 Řepčice – hranice okresu Ústí nad Labem 1,491 2,687 1,196
III/26027 Všeradiště – Řepčice 4,786 5,897 1,111
III/2611 Lbín – hranice okresu Ústí nad Labem 5,734 6,934 1,200
III/26111 Sedlec – Dolní Řepčice 3,068 4,824 1,756
III/26114 Vrutice – Vetlá 0,000 1,202 1,202
III/26118 Brocno – hranice okresu Mělník 9,080 10,764 1,684
III/26120 Štětí – mezi serpentinami 0,763 1,438 0,675
III/26122 Chcebuz – Štětí 0,815 3,497 2,682
III/2691 Malešov – Střížovice 0,000 4,597 4,597

Louny
III/2213 Malá Černoc – hranice okresu Rakovník 0,500 1,749 1,249
III/2214 Soběchleby – Běsno 0,000 4,377 4,377
III/22111 Sýrovice – Libořice 0,000 3,748 3,748
III/22115 Nepomyšl Ovčín – Chmelištná 1,480 3,559 2,079
III/22122 Němčany – Chotěbudice 0,000 2,681 2,681
III/22523 Čeradice – Radičeves 3,000 5,635 2,635
III/22715 křižovatka II/227 – křižovatka III/22712 0,000 1,575 1,575
III/22716 Lipno – Dubčany 6,500 9,836 3,336
III/22924 křižovatka III/22919 – křižovatka III/22923 0,000 2,240 2,240
III/22927 Konětopy – Markvarec 0,000 3,122 3,122
III/22930 Kocanda – Břínkov 0,000 1,216 1,216
III/22933 Hříškov – Smolnice 0,000 1,977 1,977
III/22936 konec obce Zbrašín – Jimlín 1,300 4,439 3,139
III/22937 Hřivice – Lipno 3,000 7,205 4,205
III/22938 Zbrašín -Touchovice 0,000 2,596 2,596
III/22939 Líšťany – křižovatka s III/22547 0,000 2,043 2,043



Částka 6/2012 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 390

III/23736 Vrbno – Telce 0,000 4,662 4,662
III/23739 křižovatka III/23711 – hranice okresu Rakovník 15,950 16,329 0,379
III/23742 Černochov – křižovatka s II/237 Chrastín 0,000 2,951 2,951
III/23744 Černochov – hranice okresu Kladno 3,398 4,711 1,313
III/2461 Nečichy – Chožov 2,100 5,981 3,881
III/25012 Vrbka – Břvany 0,000 2,803 2,803
III/25017 Břvany nádraží ČD – hranice okresu Most 0,000 2,004 2,004
III/25019 Hrádek – hranice okresu Most 0,000 1,417 1,417

Ústí n.L
III/00822 Dubí – Mstišov 0,000 1,275 1,275
III/00823 Cínovec – Vitiška 0,000 5,848 5,848
III/0088 Cínovec st. celnice – kř. I/8 0,000 0,550 0,550
III/01310 Dlouhá Louka (točna) – III/01311 7,150 9,378 2,228
III/01311 od III/01310 – křižovatka s III/01312 0,000 3,683 3,683
III/01312 hranice okresu Most – Oldříš – II/382 4,171 11,442 7,271
III/01317 od II/382 – Nové Město (nádraží) 0,000 0,800 0,800
III/01322 křižovatka I/13 u Přestanova – Strádov 0,000 0,614 0,614
III/24719 hranice okresu Litoměřice – Čeřeniště 5,747 8,000 2,253
III/2481 křižovatka II/248 u Sfinxu – k I/13 0,000 0,902 0,902
III/2484 Zadní Telnice – Adolfov 1,500 4,100 2,600
III/2487 hranice okresu Ústi nad Labem -Cínovec 8,773 19,893 11,120
III/25326 od III/25331Ohníč – Úpoř 2,600 3,210 0,610
III/25336 Nové Dvory – k III/25823 1,400 3,450 2,050
III/25360 Český Újezd – Střižovice 1,000 1,700 0,700
III/25361 křižovatka III/26029 – Český Bukov 2,338 4,100 1,762
III/25371 Mnichov – Libov 0,000 2,180 2,180
III/25371 křižovatka III/26039 pod Radešínem – Žežice 3,916 4,836 0,920
III/25371 Mlýniště – Ústí nad Labem 6,000 6,739 0,739
III/25373 Neštěmice (křiž. tři kříže) – Žežice 0,650 2,824 2,174
III/25374 Ryjice – Libov 3,800 5,392 1,592
III/25378 hranice okresu Děčín – k III/25361 6,052 8,436 2,384
III/25813 Lukov – hranice okresu Litoměřice 1,100 2,021 0,921
III/25815 Štěpánov – hranice okresu Litoměřice 2,613 4,839 2,226
III/25820 Černčice – hranice okresu Litoměřice 4,000 4,777 0,777
III/25825 Vrahožily – Bořislav 1,200 3,697 2,497
III/25833 od III/25832 u Řehlovic – Suchá 0,000 2,600 2,600
III/25834 od III/25839 žel. st. Radejčín – kř. III/25832 Dubice 0,000 1,779 1,779
III/25835 Stebno – křižovatka s III/25840 0,000 2,386 2,386
III/25840 křižovatka s III/25839 – Podlešín 0,000 1,929 1,929
III/25841 kř. III/25843 nad Kojeticemi – kř. III/25845 Malečov 4,857 6,821 1,964
III/25848 kř. III/25849 Horní Zálezly – kř. III/25841 Malečov 1,458 3,663 2,205
III/2585 Červený Újezd – Dřevce 0,000 2,200 2,200
III/26018 Haslice – hranice okresu Litoměřice 0,989 1,491 0,502
III/26022 kř. III/26021 Týniště – Doubravice 0,000 2,000 2,000
III/26024 kř. III/25847 Lhota p.P. – kř. III/26025 Proboštov 0,000 1,032 1,032
III/26032 Mirkov – Neštěmice Skalka (točna MHD) 3,213 5,300 2,087
III/26036 křižovatka s III/26040 – Chuderovec 1,886 3,100 1,214
III/26037 od III/25371 Radešín – k III/25374 0,000 1,243 1,243
III/26038 Sovolusky – kř. III/25371 Radešín 0,600 1,350 0,750
III/2611 hranice okresu Litoměřice – křižovatka s III/24719 6,934 8,198 1,264



Strana 391 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Částka 6/2012

Čl. 2
zrušovací ustanovení

Zrušuje se nařízení Ústeckého kraje č. 10/2011, kterým
se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý do-
pravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňová-
ním sněhu a náledí ze dne 21. září 2011.

Čl. 3
Účinnost

Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Ústeckého
kraje č. 50/114R/2012 ze dne 3. 10. 2012 a nabývá účinnosti
patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů
Ústeckého kraje.

Jana Vaňhová v. r.
hejtmanka

Mgr. arno Fišera v. r.
náměstek hejtmanky



Částka 6/2012 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje Strana 392

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PřeDPISŮ ÚSTeCKÉHO KRaJe

Vydává Ústecký kraj
Redakce: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
tel.: 475 657 111, fax: 475 200 245
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. 
Výše záloh bude vždy písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2012 činí 1 600 Kč (bez DPH); 1 824 Kč včetně 14% DPH.
 Vychází dle potřeb Ústeckého kraje.
administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401


